MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

ISTITUTO COMPRENSIV STATALE “GIOVANN| VERGA”
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Scuola Secondaria di 1" grado

97013-COMISO(RG)- VIA ROMA - C.F. 82001520889 - C.M. RGIC816006
T 0932/961233 - & 0932/731796 - [} rgic816006@istruzione.it [~ IPEC: rgic816006@pec. istruzione.it

[STITUTO COMPRENSIVO - "G, VERGA"-COMIS0O

Prot. 0002332 del 23/05/2017 All’Albo Pretorio dell’Istituto
07-01 (Uscita) Al Sito Web
Agli Atti

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 11/04/2017,

VISTA I’O.M. n.221 del 12/04/2017 termini e modalita della mobilita del personale docente,
educativo e ATA per I'a.s. 2017/2018;

VISTO I’art. 19 comma 7 del CCNI;

VISTO I’art. 13 comma 3, 4 e 7 (sistema delle precedenze);

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto per I’'individuazione dei docenti
soprannumerari per il 1° grado, primaria, infanzia e sostegno per ogni ordine e grado.

Avverso alla presente € ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione della presente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Daniela Mercante

DO—QQ % cecl





ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia

Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : AN/ Comune

Anno Scolastico : 2016/2017

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti ;: réz;?;i:i d??:?:-:gzl? a G;i‘t::;“ Nota

1 | Biazzo Lusi 18/07/1969 83,00 60,00 9,00 14,00

2 |Ventura Rosaria 10/03/1965 145,00 124,00 9,00 12,00

3 | Salerno Giuseppa 12/03/1959 123,00 105,00 6,00 12,00

4 | Fiorentino Clementina 01/04/1955 306,00 288,00 6,00 12,00

5 | Nicastro Maria Concetta 29/07/1966 139,00 127,00 0 12,00

6 | Gaziano Eleonora 15/12/1976 91,00 70,00 7,00 14,00

7 | Guccione Nunziata 27/04/1965 90,00 70,00 6,00 14,00

8 | Dell'Albani Chiara 08/04/1978 85,00 57,00 10,00 18,00

9 [ Calabrese Arianna 06/07/1980 84,00 64,00 8,00 12,00

10 | Quaranta Giuseppa 24/12/1969 83,00 70,00 0 13,00

11 | Maniglia Olivia 04/01/1963 70,00 57,00 0 13,00

12 | Giannone Salvatrice 26/07/1958 59,00 46,00 0 13,00

13 | Arcerito Maugeri Maria Rosa 09/05/1965 59,00 44,00 0 15,00

14 | Stracquadaini Cinzia 14/04/1972 54,00 32,00 0 22,00 |Aisensidellart. 19 ¢.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
15 | Russo Giuseppa 19/01/1960 30,00 12,00 6,00 12,00

16 | Firrito Francesca 07/06/1974 15,00 0 3,00 12,00 |Aisensidellart. 19 c.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
Nota:

SCOLASTICO
i!tf{s!,GEELEiela Mercante
pagina 1 di 1 7}@9’\}/\,




ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Primaria
Istituzione Scolastica;: RGEE816018 - SCUOLA PRIMARIA MONSERRATO - COMISO (RG)

Tipo posto : AN/ Comune

Anno Scolastico : 2016/2017

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti tﬁgz;?\?gi dliziif:a?gl? a G:::::;li Nota

1 | Terranova Claudia 04/04/1967 139,00 110,00 12,00 17,00

2 |Vaccaro Sebastiana 06/01/1958 118,00 100,00 6,00 12,00

3 | Occhipinti Gabriella 30/04/1976 33,50 7,50 6,00 20,00

4 | Tomasi Maria 02/121971 189,50 167,50 9,00 13,00

5 |Berretta Antonella 22/08/1966 167,00 154,00 0 13,00

6 | Dipasquale Raffaela 14/06/1969 112,00 85,00 9,00 18,00

7 | Masini Valeria 04/02/1978 106,00 93,00 0 13,00 | Aisensidell'art. 19 ¢.7 p.1 del CCNL 11/04/2017

8 | Pecoraro Giuseppa 26/02/1965 97,00 82,00 3,00 12,00

9 |Linfanti Letizia 14/05/1973 83,00 54,00 12,00 17,00 | Aisensidell'art. 19 ¢.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
10 | Bocchieri Irene 03/09/1973 35,00 9,00 6,00 20,00 | Aisensidellart. 19 c.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
11 | Tomasello Concetta 19/06/1971 28,00 7,00 9,00 12,00 | Aisensidell'art. 19 c.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
12 | Ciarcia Giulia 01/08/1974 27,00 6,00 9,00 12,00 | Aisensidell'art. 19 ¢.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
13 | Battaglia Giovanna 20/11/1966 26,00 6,00 3,00 17,00 | Aisensidell'art. 19 ¢.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
14 | Nicolosi Giuseppa 05/02/1964 25,00 6,00 6,00 13,00 | Aisensidell'art. 19 c.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
15 | Meo Marisa 17/05/1975 24,00 6,00 6,00 12,00 | Aisensidellart. 19 ¢.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
16 | NICOLOSI SILVIA 28/08/1982 23,00 6,00 0 17,00 | Ai sensi dellart. 19 c.7 p.1 del CCNL 11/04/2017
17 | La Rocca Silvia 07/12/1980 21,00 6,00 0 ;1'5',6‘; Al sensi dellart. 19 ¢.7 p.1 del CCNL 11/04/2017

i J

Nota: /

pagina 1 di 1 3‘“ 20




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Primaria
Istituzione Scolastica: RGEE816018 - SCUOLA PRIMARIA MONSERRATO - COMISO (RG)

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico : 2016/2017

. | Cognome Nome Data di nascita| Punti d‘i\gz;?;i:i d'izf:iag;?gzﬁ 4 G::i:ng:aIi Nota
Sulsenti Serafina 28/09/1967 309,00 293,00 3,00 13,00
Sinaguglia Antonella 05/05/1978 164,00 129,00 14,00 21,00
Guana Maria Carmela 31/10/1978 156,00 124,00 14,00 18,00

Nota:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dgtf.ssa Daniela Mercante

pagina 1 di 1

e




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A001 - Arte e immagine nella scuola secondaria di | grado
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

\ . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti | .. o0 vizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Di Stefano Francesco 27/05/1968 101,00 82,00 7,00 12,00
2 | Aloisi Maria Pia 24/05/1953 48,00 40,00 6,00 2,00
Nota:
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Daniela Mercante

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN/ Normale
Classe di Concorso : A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

pagina 1 di 1

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁnsz;ar":izt% dlisiiag;?;ﬁa GI::::L“ Nota
1 | Barone Elsa 24/04/1973 86,00 78,00 3,00 5,00
2 | Tomasi Nicolo 26/02/1951 60,00 60,00 0 0
3 |D'Amato Elena 17/01/11973 58,00 48,00 6,00 4,00
4 | Alicata Adriano 19/05/1975 52,00 48,00 0 4,00
5 | Aiello Giuseppina 13/07/1969 27,00 24,00 0 3,00
Nota:




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A028 - Matematica e scienze
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti d?gz;ﬂizti) d?sFia?rﬁ?gzltiea GZ:::I'LH Nota
1 | Sansone Biagia Nunziata 06/01/1957 106,00 80,00 6,00 20,00
2 | BELLASSAI LUIGI 05/02/1967 70,00 36,00 12,00 22,00 | esclusione per mandato amministrativo
3 |La Cognata Rosaria 09/03/1972 70,00 41,00 12,00 17,00
4 | Bracchitta Chiara 16/05/1979 57,00 29,00 12,00 16,00
Nota:

pagina 1 di 1




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : A030 - Musica nella scuola secondaria di | grado
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti dl-i\réz;zravr}i:i?ao dliEsFie?ri?;l?a G::_ltgrl;“ Nota
1 | Caruso Maria Grazia 22/07/1962 323,00 302,00 9,00 12,00
Nota:
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Daniela Mercante

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. VERGA"

COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso : A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di | grado

Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Galofaro Enza Giuseppa 16/03/1966 106,00 102,00 0 4,00
2 | Campo Emanuele 16/11/1971 94,00 75,00 10,00 9,00
Nota:
Dott.ssa Daniela Me

pagina 1 di 1

WK Fﬁﬁﬁk




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di | grado

Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

Anzianita

Esigenze

Titoli

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Diquattro Maria 01/01/1967 80,00 60,00 3,00 17,00
Nota:

L DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Daniela Mercante

pagina 1 di 1




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"

COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici
Classe di Concorso : A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di | grado
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

; ; ; Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Indresano Concetta 14/08/1954 427,00 409,00 6,00 12,00
Nota:

I/ DIRIGENTE SCOLASTICO

—*/ Dott.ssa Daniela Mercante

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : A060 - Tecnologia nella scuola secondaria di | grado
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

i ; ; Anzianita | Esigenze Titoli
N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Zago Pasquale 04/08/1953 82,00 65,00 0 17,00
Nota:

t‘@'\?ﬁmeﬂ]& SCOLASTICO
= i.,f‘ Qam‘ela Mercante

o
69.

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN / Normale

Classe di Concorso : AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim

Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

; ; ; Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Sidoti Salvatrice 04/02/1958 245,00 227,00 6,00 12,00
Nota:
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Daniela Mercante

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN/ Normale

Classe di Concorso : AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di prim

Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

: : : Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Belluardo Francesca 04/06/1964 236,00 215,00 9,00 12,00
2 | Messina Marisa 02/08/1962 45,00 40,00 0 5,00
Nota:

pagina 1

a Daniela Mercante

di 1

IZ%(,@M/




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : AB56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (CHITARRA)
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

‘ . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Biazzo Giuseppe 24/10/1966 175,00 158,00 14,00 3,00
Nota:

-\ DRIGENTE SCOLASTICO

\ LMY 2 Doﬁssa Daniela Mercante

N W A

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : AC56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (CLARINETTO)

Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti ‘ﬁnsz;?‘:izt; d[iESFie?n?l?gzﬁa G::::rl.is\li Nota
1 | Milioto Davide 31/03/1986 24,00 24,00 0 0
Nota:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Daniela Mercante

DY '7/”7@*”"

pagina 1 di 1




ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : NN / Normale
Classe di Concorso : AG56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (FLAUTO)
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

. ; ; Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Speranza Maria Giovanna 03/09/1962 202,00 190,00 0 12,00
Nota: T,
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Daniela Mercante

iDqugfwk/

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : AN / Comune

Classe di Concorso : AL56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (TROMBA)
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Serale

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti d?%ﬂ?v'}:; dIiESF'ag;?;]?a Gz:'lt::'ali Nota
1 { Cascone Giovanni 30/01/1967 113,00 98,00 3,00 12,00
Nota:
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Daniela Mercante

DLQQW@J&/

pagina 1 di 1



ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. VERGA"
COMISO (RG)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: RGIC816006 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. VERGA" - COMISO (RG)

Tipo posto : AN/ Comune

Classe di Concorso : AM56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di | grado (VIOLINO)
Anno Scolastico : 2016/2017

Corso : Diurno

; ; : Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | Massaro Giuseppe 12/10/1968 124,00 115,00 4,00 5,00
Nota:

pagina 1 di1



